1
PROJEKTOWANIE, NADZÓR SIECI I INSTALACJI
SANITARNYCH IRENEUSZ KLAK
Ul. SYBIRAKÓW 10/32 82-500 KWIDZYN
Branża:
sanitarna
Kategoria obiektu :
XII

hydrofilową i chroniącą wymiennik przed korozyjnym działaniem środowiska, o potwierdzonej
trwałości przez okres 27 lat.
W agregacie zastosowano innowacyjne chłodzenie modułów elektronicznych
bezpośrednio przez instalację chłodniczą (ekonomizer). Zapewnia to stabilną pracę
podzespołów sterujących niezależnie od warunków atmosferycznych.
Jednostki zewnętrzne posiadają certyfikat EUROVENT potwierdzający efektywność
energetyczną oraz parametry proponowanych urządzeń.
 3.1.2. Jednostki wewnętrzne.
Dla chłodzonych powierzchni zaprojektowano jednostki typu Classic S Wall o nominalnej
mocy chłodniczej od 1.5kW do 4.5kW . Jednostki wewnętrzne dobrano do pracy na biegu
wysokim, z możliwością sterownia przez użytkownika trzystopniową wydajnością
wentylatora, w momencie występowania niecałkowitych zysków ciepła w danym
pomieszczeniu.
Dokładna ilość, moc chłodnicza/grzewcza oraz lokalizacja jednostek wewnętrznych, zawarta
jest na rzutach poszczególnych kondygnacji.
Klimatyzator ścienny Classic S EEV AM015JNVDKH/EU o wydajności chłodniczej 1.5 kW i
wydajności grzewczej 1.7 kW
 model jednostki wewnętrznej: ścienny
 nominalny pobór mocy w trybie chłodzenia 14 W
 nominalny pobór mocy w trybie grzania 16 W

 kierownica powietrza otwierana do góry z możliwością blokady kierunku nawiewu ze
sterownika
 montaż jednostki na szynie z możliwości kalibracji położenia (prawo- lewo)
 możliwość montażu 5 cm pod sufitem
 osłona rur chłodniczych i skroplin będąca częścią obudowy jednostki wewnętrznej
umożliwiająca wykonanie połączenia śrubunkowego oraz dostęp do zacisków
elektrycznych i komunikacji bez konieczności demontażu urządzenia
 wbudowany zawór rozprężny
 pilot bezprzewodowy w standardzie
 możliwość sterowania niezależną instalacją grzewczą w pomieszczeniu z poziomu
sterownika przewodowego lub bezprzewodowego
 atest higieniczny PZH do stosowania w budynkach mieszkalnych, komercyjnych,
użyteczności publicznej, usługowych, produkcyjnych, obiektów szpitalnych, obiektów
do produkcji oraz przechowywania żywności i lekarstw
 gwarancja na urządzenia 5 lat
Klimatyzator ścienny Classic S EEV AM022JNVDKH/EU o wydajności chłodniczej 2.2 kW i
wydajności grzewczej 2.5 kW
 model jednostki wewnętrznej: ścienny
 nominalny pobór mocy w trybie chłodzenia 15 W
 nominalny pobór mocy w trybie grzania 18 W

 kierownica powietrza otwierana do góry z możliwością blokady kierunku nawiewu ze
sterownika
 montaż jednostki na szynie z możliwości kalibracji położenia (prawo- lewo)
 możliwość montażu 5 cm pod sufitem
 osłona rur chłodniczych i skroplin będąca częścią obudowy jednostki wewnętrznej
umożliwiająca wykonanie połączenia śrubunkowego oraz dostęp do zacisków
elektrycznych i komunikacji bez konieczności demontażu urządzenia
 wbudowany zawór rozprężny
 pilot bezprzewodowy w standardzie
 możliwość sterowania niezależną instalacją grzewczą w pomieszczeniu z poziomu
sterownika przewodowego lub bezprzewodowego
 atest higieniczny PZH do stosowania w budynkach mieszkalnych, komercyjnych,
użyteczności publicznej, usługowych, produkcyjnych, obiektów szpitalnych, obiektów
do produkcji oraz przechowywania żywności i lekarstw
 gwarancja na urządzenia 5 lat
Klimatyzator ścienny Classic S EEV AM028JNVDKH/EU o wydajności chłodniczej 2.8 kW i
wydajności grzewczej 3.2 kW
 model jednostki wewnętrznej: ścienny
 nominalny pobór mocy w trybie chłodzenia 16 W
 nominalny pobór mocy w trybie grzania 24 W

sterownika
8
 montaż jednostki na szynie z możliwości kalibracji położenia (prawo- lewo)
 możliwość montażu 5 cm pod sufitem
 osłona rur chłodniczych i skroplin będąca częścią obudowy jednostki wewnętrznej
umożliwiająca wykonanie połączenia śrubunkowego oraz dostęp do zacisków
elektrycznych i komunikacji bez konieczności demontażu urządzenia
 wbudowany zawór rozprężny
 pilot bezprzewodowy w standardzie
 możliwość sterowania niezależną instalacją grzewczą w pomieszczeniu z poziomu
sterownika przewodowego lub bezprzewodowego
 atest higieniczny PZH do stosowania w budynkach mieszkalnych, komercyjnych,
użyteczności publicznej, usługowych, produkcyjnych, obiektów szpitalnych, obiektów
do produkcji oraz przechowywania żywności i lekarstw
 gwarancja na urządzenia 5 lat
Klimatyzator ścienny Classic S EEV AM036JNVDKH/EU o wydajności chłodniczej 3.6 kW i
wydajności grzewczej 4.0 kW
 model jednostki wewnętrznej: ścienny
 nominalny pobór mocy w trybie chłodzenia 20 W
 nominalny pobór mocy w trybie grzania 28 W

sterownika
 montaż jednostki na szynie z możliwości kalibracji położenia (prawo- lewo)
 możliwość montażu 5 cm pod sufitem
 osłona rur chłodniczych i skroplin będąca częścią obudowy jednostki wewnętrznej
umożliwiająca wykonanie połączenia śrubunkowego oraz dostęp do zacisków
elektrycznych i komunikacji bez konieczności demontażu urządzenia
 wbudowany zawór rozprężny
9
 pilot bezprzewodowy w standardzie
 możliwość sterowania niezależną instalacją grzewczą w pomieszczeniu z poziomu
sterownika przewodowego lub bezprzewodowego
 atest higieniczny PZH do stosowania w budynkach mieszkalnych, komercyjnych,
użyteczności publicznej, usługowych, produkcyjnych, obiektów szpitalnych, obiektów
do produkcji oraz przechowywania żywności i lekarstw
 gwarancja na urządzenia 5 lat
Klimatyzator ścienny Classic S EEV AM045JNVDKH/EU o wydajności chłodniczej 4.5 kW i
wydajności grzewczej 5.0 kW
 model jednostki wewnętrznej: ścienny
 nominalny pobór mocy w trybie chłodzenia 31 W
 nominalny pobór mocy w trybie grzania 41 W